
Nagrody na poziomie ogólnopolskim: 

 

 

I miejsce: nagroda o wartości 5000 złotych brutto 

II miejsce: nagroda o wartości 3000 złotych brutto 

III miejsce: nagroda o wartości 2000 złotych brutto 

 

 

 

I miejsce: Szkoła Podstawowa nr 15 im. Wojciecha Kętrzyńskiego 

w Olsztynie 

 

II miejsce: Szkoła Podstawowa im. ks. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Małkowicach 

 

III miejsce: Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Psarach 

 

 

 

 

 

 

Nagrody na poziomie wojewódzkim: 

 

 

I miejsce w województwie: nagroda o wartości 2000 złotych brutto 

II miejsce w województwie: nagroda o wartości 1500 złotych brutto 

III miejsce w województwie: nagroda o wartości 1000 złotych brutto 

 

 

 



Województwo Dolnośląskie: 

 

I miejsce: Zespół Szkół Nr 1 im. prof. Bolesława Krupińskiego w Lubinie 

 

II miejsce: Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Międzyborzu 

 

III miejsce: II Liceum Ogólnokształcące w Lubinie 

 

 

 

 

Województwo Kujawsko – Pomorskie: 

 

I miejsce: Zespół Szkół im. Jana Kasprowicza w Izbicy Kujawskiej 

 

II miejsce: Niepubliczna Szkoła Podstawowa im. św. Jana Pawła II w Pocierzynie i w Kościelnej 
Wsi 

III miejsce: I Liceum Ogólnokształcące im. Filomatów Ziemi Michałowskiej w Brodnicy 

 

 

 

 

 

Województwo Lubelskie: 

 

I miejsce: Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Żulinie 

 

 

 

 

 



Województwo Łódzkie: 

 

I miejsce: Zespół Szkolno-Przedszkolny w Wróblewie 

 

II miejsce: Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Wągłczewie 

 

III miejsce: Szkoła Podstawowa nr 4 im. Marii Konopnickiej w Sieradzu 

 

 

 

 

Województwo Małopolskie: 

 

I miejsce: Szkoła Podstawowa im. Św. Stanisława Kostki w Leśnicy Groniu 

 

II miejsce: Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Michalczowej 

 

III miejsce: Szkoła Podstawowa nr 2 im. Królowej Jadwigi w Czarnej Górze 

 

 

 

 

Województwo Mazowieckie: 

 

I miejsce: Szkoła Podstawowa Specjalna nr 244 w Warszawie 

 

II miejsce: Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 330 im. Nauczycieli Tajnego 
Nauczania w Warszawie 

 

III miejsce: Publiczna Szkoła Podstawowa im. bp. Jana Chrapka w Świerżach Górnych 

 



Województwo Opolskie: 

 

I miejsce: Publiczna Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika w Jaworznie 

 

II miejsce: Publiczna Szkoła Podstawowa im. Josepha von Eichendorffa w Walcach 

 

III miejsce: Zespół Szkolno- Przedszkolny w Zalesiu Śląskim 

 

 

 

Województwo Podkarpackie: 

 

I miejsce: Szkoła Podstawowa im. ks. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Małkowicach 

 

II miejsce: Zespół Szkół Ogólnokształcących w Zaklikowie 

 

III miejsce: Publiczna Szkoła Podstawowa w Słotowej 

 

 

 

Województwo Podlaskie: 

I miejsce: Szkoła Podstawowa nr 2 im. Romualda Traugutta w Czarnej Białostockiej 

 

 

 

Województwo Pomorskie: 

I miejsce: Szkoła Podstawowa w Czapiewicach 

 

 

 

 



Województwo Śląskie: 

 

I miejsce: Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Psarach 

 

II miejsce: Szkoła Podstawowa im. św. Królowej Jadwigi w Międzybrodziu Żywieckim 

 

III miejsce: Szkoła Podstawowa nr 3 im. Arki Bożka w Rydułtowach 

 

 

 

 

 

Województwo Świętokrzyskie: 

 

I miejsce: Zespół Przedszkolno-Szkolny w Kluczewsku 

 

 

 

 

 

Województwo Warmińsko - Mazurskie: 

 

I miejsce: Szkoła Podstawowa nr 15 im. Wojciecha Kętrzyńskiego w Olsztynie 

 

II miejsce: Szkoła Podstawowa nr 2 im. Jarosława Dąbrowskiego 

 

III miejsce: Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Mrągowie 

 

 

 

 



Województwo Wielkopolskie: 

 

I miejsce: Szkoła Podstawowa im. św. Jana Pawła II w Moskurni 

 

II miejsce: Szkoła Podstawowa im. J. Kusocińskiego w Opatówku 

 

III miejsce: Ośrodek Szkoleniowy w Krzymowie 

 

 

 

 

Województwo Zachodniopomorskie: 

 

I miejsce: Zespół Szkół Publicznych w Karnicach 

 

II miejsce: Publiczna Szkoła Podstawowa nr 4 im. Osadników Wojskowych w Świdwinie 

 

III miejsce: Szkoła Podstawowa nr 37 im. kpt. ż. w. Antoniego Ledóchowskiego w Szczecinie 


